PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 752/2023

Autoria: Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida

O Vereador, signatário, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 157, parágrafo único, e
artigo 158 do Regimento Interno,
INDICA ao Exmo: Sr. Réus Antônio Sabedotti Fornari - Prefeito Municipal, com cópia para a
Secretário de Obras Sr. Emane Fonseca,
que providencie a adaptação do banheiro do Caps para cadeirantes e pacientes com mobilidade
reduzida

Solicito através dessa indicação a adaptação do banheiro do Caps para cadeirantes e pessoas com
mobilidade reduzida, conforme LEI N° 10.098, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2000 -

 Sala das Sessões, 20 de Outubro de 2023

Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida
Vereador(a) - PSD

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1697808712